
順位 都道府県 W L TP LP 勝率 平均得点 平均失点 個人賞
優　勝 石川 39 16 5470 3604 0.709 99.5 65.5 壽時 敬
準優勝 愛知 36 19 5470 3857 0.655 99.5 70.1 小川 晃

3位 高知 38 17 5379 4104 0.691 97.8 74.6 對馬 裕一郎
4位 鳥取 35 20 4987 3733 0.636 90.7 67.9 原田 龍志
5位 岐阜 36 19 5370 4248 0.655 97.6 77.2 古賀 雄二郎
6位 埼玉A 35 20 5415 4223 0.636 98.5 76.8 建川 雄司
7位 福岡 35 20 5082 4175 0.636 92.4 75.9 山下 浩平
8位 京都 34 21 5377 4278 0.618 97.8 77.8 今村 哲也
9位 東京A 34 21 4939 3895 0.618 89.8 70.8 宮本 琉成
10位 奈良 33 22 5500 4357 0.600 100.0 79.2 吉向 翔平
11位 沖縄 33 22 5401 3964 0.600 98.2 72.1 豊濱 朝弥
12位 神奈川A 33 22 4994 3976 0.600 90.8 72.3 小宮 裕樹
13位 佐賀 32 23 5207 4481 0.582 94.7 81.5 安藤 洋伸
14位 静岡A 32 23 5048 3855 0.582 91.8 70.1 渡邉 覚
15位 新潟 32 23 4856 4631 0.582 88.3 84.2 竹田 賢力
16位 岡山 32 23 4737 3952 0.582 86.1 71.9 蒲生 忠義
17位 北海道 30 25 5071 4537 0.545 92.2 82.5 坂下 剛
18位 滋賀 30 25 4847 4239 0.545 88.1 77.1 阿部 皓一
19位 和歌山 30 25 4783 4505 0.545 87.0 81.9 上村 宏司
20位 宮城 30 25 4716 4906 0.545 85.7 89.2 山﨑 哲
21位 千葉 29 26 4925 4274 0.527 89.5 77.7 醍醐 雅人
22位 三重 29 26 4882 4064 0.527 88.8 73.9 織田 賢人
23位 兵庫 29 26 4613 4652 0.527 83.9 84.6 三島 幹雄
24位 広島 29 26 4510 4288 0.527 82.0 78.0 谷口 祐也
25位 福島 28 27 4542 5134 0.509 82.6 93.3 芳賀 広訓
26位 大阪A 27 28 4988 4453 0.491 90.7 81.0 吉岡 保俊
27位 宮崎 26 29 4748 4844 0.473 86.3 88.1 大村 俊介
28位 山口 26 29 4594 4789 0.473 83.5 87.1 巴山 正幸
29位 栃木 26 29 4563 4907 0.473 83.0 89.2 石橋 宏基
30位 熊本 26 29 4469 5013 0.473 81.3 91.1 増田 正彦
31位 東京B 25 30 4267 4992 0.455 77.6 90.8 二渡 行基
32位 長崎 25 30 4176 4980 0.455 75.9 90.5 林 伸介
33位 富山 24 31 4567 5142 0.436 83.0 93.5 野崎 和彦
34位 岩手 24 31 4263 5192 0.436 77.5 94.4 古澤 憲一
35位 鹿児島 23 32 4418 5181 0.418 80.3 94.2 西村 秀孝
36位 山梨 23 32 4413 5105 0.418 80.2 92.8 中野 和弘
37位 徳島 23 32 4391 5459 0.418 79.8 99.3 楠 淳也
38位 青森 22 33 4257 5069 0.400 77.4 92.2 紀伊 英一朗
39位 神奈川B 21 34 4232 5253 0.382 76.9 95.5 田中　 優也
40位 福井 20 35 4500 5273 0.364 81.8 95.9 田中 英貴
41位 愛媛 20 35 4192 5323 0.364 76.2 96.8 小川 泰人
42位 大阪B 20 35 4002 5019 0.364 72.8 91.3 野村 宗司
43位 群馬 20 35 3697 5563 0.364 67.2 101.1 佐藤 祐太
44位 静岡B 19 36 4342 5295 0.345 78.9 96.3 望月 崇紀
45位 大分 18 37 4319 5087 0.327 78.5 92.5 住岡 信次
46位 埼玉B 18 37 3796 5508 0.327 69.0 100.1 黒木 伸也
47位 山形 17 38 3804 5585 0.309 69.2 101.5 佐々木 智哉
48位 茨城 14 41 3696 5851 0.255 67.2 106.4 桜井 尚之

北海道 11勝0敗

静岡 (A120,B120) 　　合計4回

３位 ← ４６位 （Bチーム除く）

第59回　全日本都道府県対抗ポケットビリヤード選手権大会
《　総　合　順　位　》

ジャンプアップ賞

最 優 秀 選 手 賞

最 高 ハ イ ラ ン 賞
坂下 剛

渡邊 覚

高知



チーム名 対戦チーム チーム名 対戦チーム チーム名 対戦チーム チーム名 対戦チーム

高知 石川 石川 高知 愛知 鳥取 鳥取 愛知

1 溝渕 一洋 10 杉本 優太 w 1 田尻 大悟 w 田辺 陽介 26

2 馬詰 直弥 45 篠田 純一 w 2 小川 晃 62 河本 祐介 w

3 伊野部 裕一 w 壽時 敬 108 3 加藤 拓 w 原田 龍志 32

4 對馬 裕一郎 111 山中 秀一 w 4 島田 隆嗣 w 松浦 亮 109

5 山本 武範 68 諸橋 大介 w 5 松本 真明 45 有田 伸宏 w

1 4 3 2

チーム名 対戦チーム チーム名 対戦チーム チーム名 対戦チーム チーム名 対戦チーム

石川 愛知 愛知 石川 高知 鳥取 鳥取 高知

1 杉本 優太 3 田尻 大悟 w 1 溝渕 一洋 w 田辺 陽介 49

2 篠田 純一 w 小川 晃 59 2 馬詰 直弥 w 河本 祐介 100

3 壽時 敬 w 加藤 拓 106 3 伊野部 裕一 9 原田 龍志 w

4 山中 秀一 w 島田 隆嗣 6 4 對馬 裕一郎 113 松浦 亮 w

5 諸橋 大介 w 松本 真明 73 5 山本 武範 w 有田 伸宏 94

4 1 3 2

決勝戦 3位決定戦

Cブロック Bブロック Aブロック Dブロック

決勝トーナメント成績表

準決勝戦

Aブロック Cブロック Bブロック Dブロック



A ブロック 1 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
静
岡
A

福
井

千
葉

和
歌
山

奈
良

鹿
児
島

長
崎

岩
手

栃
木

岡
山

高
知

埼
玉
B

W L TP LP R

1 静岡A 政二 真琴 82 8 w 26 w 112 w 96 w 109 0 4 7 913 1040 9

2 福井 田中 英貴 w w 91 0 21 59 62 w w w w 6 5 953 897 5

3 千葉 長谷川 葵 w 18 60 w 104 92 w 40 w 62 w 5 6 976 901 7

4 和歌山 杉本 博章 4 w w 119 w 0 w 40 68 64 w 5 6 895 1086 8

5 奈良 岩本 剛 w w 101 w 69 w w 105 w 36 w 7 4 1151 785 3

6 鹿児島 西村 秀孝 63 w w 85 w 69 w w 76 103 w 6 5 1116 915 4

7 長崎 松田 佳人 w w w w 17 w 69 36 0 w 69 6 5 911 981 6

8 岩手 山内 伸 114 w 19 42 25 59 w 61 w 66 w 4 7 866 1077 10

9 栃木 石橋 宏基 w 115 w w w 53 w w w 21 w 8 3 1149 769 1

10 岡山 尼子 雅一 19 48 46 w 56 w w 53 0 6 w 4 7 708 984 11

11 高知 溝渕 一洋 w 4 w w w w 49 w w w 113 8 3 1126 827 2

12 埼玉B 進藤 勇輝 w 30 7 88 62 9 w 53 31 0 w 3 8 640 1142 12

A ブロック 2 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
静
岡
A

福
井

千
葉

和
歌
山

奈
良

鹿
児
島

長
崎

岩
手

栃
木

岡
山

高
知

埼
玉
B

W L TP LP R

1 静岡A 櫻井 淳平 w 82 w w w w 119 w w 63 w 8 3 1224 718 1

2 福井 木水 洸平 97 49 93 28 w 111 52 119 w 85 w 3 8 994 1034 11

3 千葉 山内 大介 w w w 102 109 w 27 14 7 22 95 4 7 856 1066 9

4 和歌山 上村 宏司 26 w 58 80 w w 25 w w w w 7 4 1029 782 4

5 奈良 斉藤 裕児 45 w w w 105 w w w 34 w w 8 3 1144 879 2

6 鹿児島 小野 徳法 0 59 w 59 w w 90 w 33 78 w 5 6 919 1084 7

7 長崎 陣林 伯豪 74 w 37 0 27 109 50 18 w 62 w 3 8 737 1182 12

8 岩手 古澤 憲一 w w w w 97 w w 0 36 w 87 7 4 1060 876 3

9 栃木 磯 朋如 96 w w 3 80 39 w w w w 99 6 5 1037 944 6

10 岡山 谷口 博紀 3 15 w 7 w w 31 w 98 102 9 4 7 745 950 10

11 高知 馬詰 直弥 w w w 95 39 w w 33 95 w 75 6 5 1057 1012 5

12 埼玉B 黒木 伸也 17 0 w 45 66 2 80 w w w w 5 6 810 1085 8

A ブロック 3 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
静
岡
A

福
井

千
葉

和
歌
山

奈
良

鹿
児
島

長
崎

岩
手

栃
木

岡
山

高
知

埼
玉
B

W L TP LP R

1 静岡A 藤田 竜 w 44 w 29 18 w w w 0 70 0 5 6 761 850 9

2 福井 河合 孝輔 23 44 w 66 w 34 90 w 86 w w 5 6 943 1000 6

3 千葉 木皿 要 w w 52 15 w 54 w w 23 73 w 6 5 937 765 5

4 和歌山 大出水 誠 18 12 w 0 w w 19 w 83 w 106 5 6 838 889 7

5 奈良 吉向 翔平 w w w w 86 w 96 w w 105 w 8 3 1247 613 2

6 鹿児島 佐伯 政雄 w 75 49 24 w w 104 117 22 15 w 4 7 886 962 10

7 長崎 林 伸介 42 w w 20 48 17 w w w w w 7 4 967 808 4

8 岩手 金子 誠博 37 w 1 w w w 52 w 9 60 42 5 6 801 1098 8

9 栃木 磯 六月 10 56 0 34 6 w 14 69 104 18 w 2 9 551 1271 12

10 岡山 蒲生 忠義 w w w w 10 w 27 w w w w 9 2 1117 668 1

11 高知 伊野部 裕一 w 74 w 39 w w 95 w w 52 w 7 4 1100 899 3

12 埼玉B 山崎 清太郎 w 63 27 w 79 1 52 w 74 49 78 3 8 783 1108 11



A ブロック 4 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
静
岡
A

福
井

千
葉

和
歌
山

奈
良

鹿
児
島

長
崎

岩
手

栃
木

岡
山

高
知

埼
玉
B

W L TP LP R

1 静岡A 小泉 毅朗 w 2 w w w w 7 94 43 w 61 6 5 927 733 6

2 福井 堀 順治 0 26 65 w w 61 86 w 11 70 114 3 8 793 1236 9

3 千葉 醍醐 雅人 w w w 89 w w w w w w w 10 1 1289 520 1

4 和歌山 竹添 俊也 83 w 0 w w w 71 w w 25 w 7 4 1019 940 4

5 奈良 金澤 茂昌 29 102 w 82 80 w 83 4 62 104 w 3 8 906 1229 8

6 鹿児島 中園 昭男 0 98 60 115 w 34 10 w 18 56 w 3 8 751 1126 11

7 長崎 松島 秀樹 18 w 77 108 70 w w 21 25 63 45 3 8 787 1165 10

8 岩手 大原 隼人 w w 105 w w w 110 78 48 0 w 6 5 1061 925 5

9 栃木 川島 仁 w 76 45 16 w 12 w w 10 22 w 5 6 781 917 7

10 岡山 須増 信行 w w 80 15 w w w w w 43 w 8 3 1098 651 3

11 高知 對馬 裕一郎 3 w 0 w w w w w w w w 9 2 1083 623 2

12 埼玉B 喜島 美香子 w w 5 59 110 74 w 68 0 74 0 3 8 750 1180 12

A ブロック 5 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
静
岡
A

福
井

千
葉

和
歌
山

奈
良

鹿
児
島

長
崎

岩
手

栃
木

岡
山

高
知

埼
玉
B

W L TP LP R

1 静岡A 渡邉 覚 w w 54 w 89 w w w w w w 9 2 1223 514 1

2 福井 伊東 寿将 0 w w 100 81 23 w 90 68 95 0 3 8 817 1106 11

3 千葉 小宮山 秀男 107 42 w 98 w w 42 43 0 55 w 4 7 867 1022 9

4 和歌山 末岡 修 w 104 106 w w w w w 19 21 32 6 5 1002 808 5

5 奈良 巽 大地 2 w w 40 119 51 w w w w w 7 4 1052 851 4

6 鹿児島 大塚 貴之 w w 24 4 w 0 w 85 0 33 w 5 6 746 1094 8

7 長崎 松尾 大助 0 w 10 0 w w w w 33 11 w 6 5 774 844 6

8 岩手 及川 晋嗣 1 0 w 11 33 1 45 w 72 22 50 2 9 475 1216 12

9 栃木 野澤 清和 0 w w 99 49 w 87 94 w 116 w 5 6 1045 1006 7

10 岡山 冨高 幸司 113 w w w 45 w w w 0 w 71 7 4 1069 699 3

11 高知 山本 武範 9 w w w 17 w w w w 27 w 8 3 1013 743 2

12 埼玉B 齋藤 健輔 42 w 42 w 29 84 38 w 68 w 30 4 7 813 993 10

A ブロック 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道府県
静
岡
A

福
井

千
葉

和
歌
山

奈
良

鹿
児
島

長
崎

岩
手

栃
木

岡
山

高
知

埼
玉
B

W L TP LP R

1 静岡A 4 1 4 3 3 4 3 3 3 2 2 32 23 5048 3855 3

2 福井 1 2 2 1 3 0 1 3 2 2 3 20 35 4500 5273 11

3 千葉 4 3 3 1 3 3 3 2 2 1 4 29 26 4925 4274 6

4 和歌山 1 3 2 2 5 4 2 4 2 2 3 30 25 4783 4505 5

5 奈良 2 4 4 3 0 4 3 3 3 2 5 33 22 5500 4357 2

6 鹿児島 2 2 2 0 5 2 2 3 0 0 5 23 32 4418 5181 10

7 長崎 1 5 2 1 1 3 3 2 2 2 3 25 30 4176 4980 8

8 岩手 2 4 2 3 2 3 2 2 1 1 2 24 31 4263 5192 9

9 栃木 2 2 3 1 2 2 3 3 3 1 4 26 29 4563 4907 7

10 岡山 2 3 3 3 2 5 3 4 2 2 3 32 23 4737 3952 4

11 高知 3 3 4 3 3 5 3 4 4 3 3 38 17 5379 4104 1

12 埼玉B 3 2 1 2 0 0 2 3 1 2 2 18 37 3796 5508 12

総合



B ブロック 1 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
沖
縄

京
都

熊
本

福
岡

北
海
道

愛
知

滋
賀

愛
媛

富
山

徳
島

茨
城

東
京
B

W L TP LP R

1 沖縄 沖山 弥沙斗 96 80 103 117 w 42 w w 66 w w 5 6 1104 1029 8

2 京都 清水 義晴 w w 96 w 29 w 4 110 103 w w 6 5 1062 865 5

3 熊本 増田 正彦 w 0 w w 52 w w 12 78 w w 7 4 982 970 4

4 福岡 山下 浩平 w w 33 w w w w 65 41 w w 8 3 1099 895 2

5 北海道 森 三佐子 w 71 87 24 85 5 109 39 65 w w 3 8 845 1235 11

6 愛知 田尻 大悟 63 w w 57 w w w w 58 w w 8 3 1138 685 1

7 滋賀 林 秀忠 w 18 21 112 w 31 69 w w w w 6 5 971 742 7

8 愛媛 北條 良憲 38 w 90 94 w 31 w w 76 110 52 4 7 971 1104 9

9 富山 荒井 俊光 91 w w w w 2 61 82 w w 34 6 5 990 931 6

10 徳島 楠 淳也 w w w w w w 6 w 87 63 111 7 4 1107 967 3

11 茨城 梶山 純 100 21 111 40 106 89 27 w 18 w w 3 8 872 1178 10

12 東京B 市原 拓人 17 59 68 9 52 6 1 w w w 45 3 8 617 1157 12

B ブロック 2 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
沖
縄

京
都

熊
本

福
岡

北
海
道

愛
知

滋
賀

愛
媛

富
山

徳
島

茨
城

東
京
B

W L TP LP R

1 沖縄 川畑 直弘 118 w 105 41 3 71 w w w w w 6 5 1058 873 5

2 京都 荒賀 文成 w w 22 80 61 49 w w w w 106 6 5 1038 1044 6

3 熊本 柴田 淳也 31 25 99 35 5 14 42 w w w 67 3 8 678 1153 10

4 福岡 矢田 繁美 w w w 0 51 w w w w w 84 8 3 1095 830 3

5 北海道 坂下 剛 w w w w w w w w w w w 11 0 1320 473 1

6 愛知 小川 晃 w w w w 89 w w w 88 w w 9 2 1257 527 2

7 滋賀 山中 康寛 w w w 32 23 0 w w w w 97 7 4 992 790 4

8 愛媛 池淵 基文 51 69 w 61 34 38 22 0 8 w 79 2 9 602 1130 11

9 富山 杉山 公敏 79 99 88 23 77 22 70 w w w w 4 7 938 1039 8

10 徳島 立本 雅彦 23 94 46 39 44 w 81 w 14 w 63 3 8 764 1119 9

11 茨城 小木曽 喬皓 0 39 59 89 21 107 3 8 72 63 w 1 10 581 1222 12

12 東京B 清田 竜太 89 w w w 29 0 w w 113 w 22 6 5 973 1096 7

B ブロック 3 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
沖
縄

京
都

熊
本

福
岡

北
海
道

愛
知

滋
賀

愛
媛

富
山

徳
島

茨
城

東
京
B

W L TP LP R

1 沖縄 豊濱 朝弥 75 w w w w 74 w w w w w 9 2 1229 469 2

2 京都 今村 哲也 w w w 70 98 w w w w w w 9 2 1248 509 1

3 熊本 森下 友洋 20 42 34 17 w 77 15 w w w w 5 6 805 957 8

4 福岡 樋口 稔 83 28 w 79 w 16 108 w w w w 6 5 1034 884 5

5 北海道 西山 太久哉 0 w w w 59 41 w w w 105 116 6 5 1041 925 4

6 愛知 加藤 拓 0 w 91 39 w 51 w w w 68 w 6 5 969 881 6

7 滋賀 阿部 皓一 w 18 w w w w w w w 29 45 8 3 1052 728 3

8 愛媛 秋山 陽 8 0 w w 68 25 51 w 108 w w 5 6 860 987 7

9 富山 岡本  昌雄 59 77 77 65 0 19 43 57 76 w 15 1 10 608 1291 12

10 徳島 川村 兼康 0 13 58 26 91 50 15 w w w w 4 7 733 1227 10

11 茨城 坂場 礼通 0 16 1 63 w w w 72 91 85 66 3 8 754 1162 11

12 東京B 尾崎 孝太 59 0 10 57 w 30 w 15 w 118 w 4 7 769 1082 9



B ブロック 4 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
沖
縄

京
都

熊
本

福
岡

北
海
道

愛
知

滋
賀

愛
媛

富
山

徳
島

茨
城

東
京
B

W L TP LP R

1 沖縄 浜田 宗一郎 w w w w 46 8 w 25 w w w 8 3 1039 707 2

2 京都 早川 徹 36 w 50 w w w 34 w 109 w 2 6 5 951 999 6

3 熊本 野口 真人 78 115 5 w 116 w 88 w w w w 6 5 1122 986 4

4 福岡 アンソニー 3 w w 12 39 w w 55 w w w 7 4 949 692 3

5 北海道 大原 祐 26 35 118 w 63 7 w 119 w w w 5 6 968 865 8

6 愛知 島田 隆嗣 w 66 w w w w w w w 95 0 8 3 1121 803 1

7 滋賀 西峰 久祐 w 118 37 48 w 13 w w w 64 44 5 6 924 992 9

8 愛媛 小川 泰人 86 w w 0 1 68 95 w w w w 6 5 970 921 5

9 富山 山本 泰敬 w 34 58 w w 44 85 91 1 w 83 4 7 876 1039 10

10 徳島 鎌田 和博 88 w 20 86 90 54 77 8 w 48 43 2 9 754 1190 12

11 茨城 清田 能義 14 31 74 0 42 w w 9 0 w 33 3 8 563 1167 11

12 東京B 高野 正三 16 w 79 23 0 w w 91 w w w 6 5 929 805 7

B ブロック 5 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
沖
縄

京
都

熊
本

福
岡

北
海
道

愛
知

滋
賀

愛
媛

富
山

徳
島

茨
城

東
京
B

W L TP LP R

1 沖縄 棚原 大成 35 86 78 w w w 70 0 w 102 w 5 6 971 886 7

2 京都 堀部 直人 w 10 w w 0 w w 114 w w 114 7 4 1078 861 2

3 熊本 宮崎 義規 w w w 61 3 59 w 75 52 w 32 5 6 882 947 9

4 福岡 高見 剛 w 107 48 w w 0 w 28 w w 2 6 5 905 874 5

5 北海道 寺田 友紀 27 112 w 0 w w w 7 110 w 41 5 6 897 1039 8

6 愛知 松本 真明 42 w w 16 40 88 w 84 115 w w 5 6 985 961 6

7 滋賀 大橋 義治 23 30 w w 58 w 83 105 61 68 w 4 7 908 987 11

8 愛媛 大見 猛志 w 12 23 100 66 77 w 71 80 w 0 3 8 789 1181 12

9 富山 野崎 和彦 w w w w w w w w 0 75 w 9 2 1155 842 1

10 徳島 関口 和弥 60 21 w 49 w w w w w w 63 7 4 1033 956 3

11 茨城 桜井 尚之 w 64 60 31 94 71 w 68 w 58 w 4 7 926 1122 10

12 東京B 二渡 行基 14 w w w w 90 0 w 118 w 37 6 5 979 852 4

B ブロック 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道府県
沖
縄

京
都

熊
本

福
岡

北
海
道

愛
知

滋
賀

愛
媛

富
山

徳
島

茨
城

東
京
B

W L TP LP R

1 沖縄 1 3 2 3 3 1 4 3 4 4 5 33 22 5401 3964 4

2 京都 4 4 2 3 1 4 3 3 3 5 2 34 21 5377 4278 3

3 熊本 2 1 2 2 1 2 2 3 3 5 3 26 29 4469 5013 7

4 福岡 3 3 3 2 3 3 4 2 4 5 3 35 20 5082 4175 2

5 北海道 2 2 3 3 2 2 4 2 3 4 3 30 25 5071 4537 5

6 愛知 2 4 4 2 3 3 5 4 2 3 4 36 19 5470 3857 1

7 滋賀 4 1 3 2 3 2 3 4 4 2 2 30 25 4847 4239 6

8 愛媛 1 2 3 1 1 0 2 3 1 4 2 20 35 4192 5323 11

9 富山 2 2 2 3 3 1 1 2 2 4 2 24 31 4567 5142 9

10 徳島 1 2 2 1 2 3 1 4 3 3 1 23 32 4391 5459 10

11 茨城 1 0 0 0 1 2 3 1 1 2 3 14 41 3696 5851 12

12 東京B 0 3 2 2 2 1 3 3 3 4 2 25 30 4267 4992 8

総合



C ブロック 1 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名
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A

大
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石
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賀

岐
阜

山
梨

福
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新
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青
森

大
分

山
形

神
奈
川
B

W L TP LP R

1 埼玉A 奈良 崇 24 w w 107 w 89 w w w 53 61 6 5 1054 996 4

2 大阪A 村上 覚紀 w 37 91 104 w 116 w 71 w w 3 5 6 1022 850 6

3 石川 杉本 優太 0 w w 87 89 w w 48 w w 39 6 5 983 764 5

4 佐賀 中村 信一 108 w 52 36 w w w w w w 56 7 4 1092 937 3

5 岐阜 丹羽 哲也 w w w w w w w 42 w w 38 9 2 1160 858 1

6 山梨 黒木 和好 99 15 w 46 54 w 2 w 54 w w 5 6 870 969 8

7 福島 山岡 透 w w 26 55 57 21 w 0 0 34 w 4 7 673 1116 10

8 新潟 佐藤 洋介 74 3 3 30 26 w 48 w w w 99 4 7 763 1053 9

9 青森 紀伊 英一朗 0 w w 97 w 60 w 68 w 26 108 5 6 959 949 7

10 大分 後藤 孝輔 115 17 34 118 85 w w 104 68 w 84 3 8 985 1031 11

11 山形 金 芳幸 w 71 12 20 62 79 w 39 w 17 52 3 8 712 1073 12

12 神奈川B 田中　 優也 w w w w w 0 23 w w w w 9 2 1103 780 2

C ブロック 2 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県
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大
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岐
阜

山
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福
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新
潟

青
森

大
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山
形

神
奈
川
B

W L TP LP R

1 埼玉A 堀口 大樹 w w w w w w 21 32 w 93 96 7 4 1082 921 2

2 大阪A 澤山 太郎 86 51 w 66 w 34 92 w w w w 6 5 1049 938 6

3 石川 篠田 純一 31 w 0 w w w w w w w w 9 2 1111 718 1

4 佐賀 朝鵜 弘堅 13 0 w 93 w 105 w w w w w 7 4 1051 811 3

5 岐阜 福本 浩軒 25 w 22 w w 118 78 33 w w w 6 5 996 864 7

6 山梨 中野 和弘 108 95 57 0 6 w w w w w w 6 5 986 845 8

7 福島 小野寺 敏晴 62 w 18 w w 75 w w w w 14 7 4 1009 923 4

8 新潟 横尾 光志 w w 27 9 w 3 110 w w w w 7 4 989 977 5

9 青森 奥谷 陽子 w 58 110 49 w 19 25 80 15 w w 4 7 836 922 9

10 大分 小川 恵一 116 84 53 96 3 35 31 54 w 50 w 2 9 762 1181 11

11 山形 村上 龍也 w 75 25 61 0 101 20 87 10 w 42 2 9 661 1223 12

12 神奈川B 渡辺 太郎 w 26 115 116 96 12 w 85 7 86 w 3 8 903 1112 10

C ブロック 3 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県
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大
阪
A

石
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岐
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新
潟

青
森

大
分

山
形

神
奈
川
B

W L TP LP R

1 埼玉A 加藤 秀万 11 15 95 4 76 w w w w w 41 5 6 842 907 8

2 大阪A 春木 啓朗 w 41 25 26 w w w 90 w w 1 6 5 903 853 5

3 石川 壽時 敬 w w w w w w w w 112 w w 10 1 1312 479 1

4 佐賀 二俣 圭輝 w w 54 16 w 108 60 w 12 81 w 5 6 931 935 6

5 岐阜 古賀 雄二郎 w w 41 w w w w w w 47 w 9 2 1168 658 2

6 山梨 三浦 功陽 w 21 23 35 100 w 91 57 21 27 0 2 9 615 1235 12

7 福島 吉田 洋一 58 23 76 w 17 79 45 w 53 75 w 3 8 786 1233 10

8 新潟 藤巻 慎哉 27 36 46 w 57 w w w w w w 7 4 1006 841 4

9 青森 佐藤 公敏 28 w 26 25 30 w 114 29 58 28 w 3 8 698 1201 11

10 大分 住岡 信次 27 119 w w 89 w w 95 w w w 7 4 1170 759 3

11 山形 阿部 仁 47 43 22 w w w w 34 w 5 111 5 6 862 978 7

12 神奈川B 坂田 夕紀 w w 15 35 79 w 51 7 94 18 w 4 7 779 993 9



C ブロック 4 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県
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A

大
阪
A

石
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岐
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山
形

神
奈
川
B

W L TP LP R

1 埼玉A 建川 雄司 w w w w w w 89 w w w w 10 1 1289 546 1

2 大阪A 山下 純基 105 59 w 37 110 73 58 w 42 w w 4 7 964 1024 10

3 石川 山中 秀一 0 w 35 w 108 w w 100 w w w 7 4 1083 824 4

4 佐賀 安藤 洋伸 92 57 w w w w 115 w 15 w w 7 4 1119 895 3

5 岐阜 高橋 浩之 119 w 14 91 w 98 33 w 6 w w 5 6 961 965 6

6 山梨 小田原 謙介 28 w w 75 74 36 41 91 w w w 5 6 945 1011 7

7 福島 小田嶋 悟 37 w 36 23 w w 15 w w w w 7 4 951 1004 5

8 新潟 竹田 賢力 w w 38 w w w w w w w w 10 1 1238 629 2

9 青森 奥崎 賢 34 12 w 81 36 w 85 63 w w w 5 6 911 1013 8

10 大分 小川 久雄 3 w 34 w w 45 72 23 29 w w 5 6 806 856 9

11 山形 仲村渠 大斗 8 33 80 110 66 20 50 10 64 0 w 1 10 561 1311 11

12 神奈川B 荻原 伸之 0 82 83 0 32 8 110 62 9 73 111 0 11 570 1320 12

C ブロック 5 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県
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大
阪
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岐
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梨
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島
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青
森

大
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山
形

神
奈
川
B

W L TP LP R

1 埼玉A 喜島 安広 w 35 w 81 100 92 w w w w w 7 4 1148 853 1

2 大阪A 吉岡 保俊 99 w w w 79 w w 0 w 95 57 6 5 1050 788 5

3 石川 諸橋 大介 w 3 w 23 w 38 w w w 77 w 7 4 981 819 4

4 佐賀 園田 紘暉 0 25 82 w w 116 w w w w 71 6 5 1014 903 6

5 岐阜 加藤 篤史 w 51 w 15 w w 119 60 w w w 7 4 1085 903 3

6 山梨 滝口 幸司 w w 37 58 102 30 79 w w 91 w 5 6 997 1045 8

7 福島 芳賀 広訓 w 66 w w 24 w 93 w w w 100 7 4 1123 858 2

8 新潟 松原 貴生 28 0 97 82 w w w 54 60 59 w 4 7 860 1131 11

9 青森 奥崎 誠 75 w 0 83 w 33 52 w w w 10 5 6 853 984 10

10 大分 首藤 洋助 73 43 68 21 8 0 9 w 99 65 90 1 10 596 1260 12

11 山形 佐々木 智哉 85 w w 44 67 w 41 w 51 w w 6 5 1008 1000 7

12 神奈川B 松山 紀章 13 w 20 w 118 113 w 0 w w 13 5 6 877 1048 9

C ブロック 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道府県
埼
玉
A

大
阪
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石
川
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岐
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青
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大
分

山
形

神
奈
川
B

W L TP LP R

1 埼玉A 3 3 4 2 3 3 3 4 5 3 2 35 20 5415 4223 3

2 大阪A 2 1 3 1 3 2 3 2 4 4 2 27 28 4988 4453 7

3 石川 2 4 3 3 3 4 5 3 4 4 4 39 16 5470 3604 1

4 佐賀 1 2 2 2 5 2 3 5 3 4 3 32 23 5207 4481 4

5 岐阜 3 4 2 3 5 3 2 2 4 4 4 36 19 5370 4248 2

6 山梨 2 2 2 0 0 3 1 3 3 3 4 23 32 4413 5105 8

7 福島 2 3 1 3 2 2 2 4 3 3 3 28 27 4542 5134 6

8 新潟 2 2 0 2 3 4 3 4 4 4 4 32 23 4856 4631 5

9 青森 1 3 2 0 3 2 1 1 3 3 3 22 33 4257 5069 9

10 大分 0 1 1 2 1 2 2 1 2 3 3 18 37 4319 5087 11

11 山形 2 1 1 1 1 2 2 1 2 2 2 17 38 3804 5585 12

12 神奈川B 3 3 1 2 1 1 2 1 2 2 3 21 34 4232 5253 10

総合



D ブロック 1 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
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静
岡
B

大
阪
B

W L TP LP R

1 兵庫 宮本 一 97 83 31 63 w 48 w 39 103 w 8 3 8 832 1105 9

2 三重 寺村 隆 w 9 w 6 0 101 84 w w w w 6 5 920 952 6

3 東京A 干場 修 w w 0 54 10 0 w w w w 67 6 5 851 854 7

4 鳥取 田辺 陽介 w 18 w 73 w w w w w w 25 8 3 1076 547 2

5 山口 巴山 正幸 w w w w 17 98 84 w w w w 8 3 1159 734 1

6 神奈川A 金井 健太郎 118 w w 33 w 12 9 w 93 w w 6 5 985 835 5

7 広島 佐藤 定成 w w w 23 w w 0 26 w w w 8 3 1009 766 4

8 宮城 早坂 良 27 w 1 43 w w w w w w w 8 3 1031 714 3

9 宮崎 山口 賀久 w 88 3 21 26 93 w 67 w 78 69 3 8 805 1051 10

10 群馬 石川 証 w 0 39 14 57 w 56 17 26 47 w 3 8 616 1185 11

11 静岡B 秋本 真吾 0 35 119 22 95 45 91 84 w w 15 2 9 746 1205 12

12 大阪B 片岡 達也 w 114 w w 0 70 0 9 w 29 w 5 6 822 904 8

D ブロック 2 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
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静
岡
B

大
阪
B

W L TP LP R

1 兵庫 橋本 健司 7 49 32 w 0 w w 77 w 91 w 5 6 856 1006 8

2 三重 山形 哲也 w w 0 99 95 w 44 w 114 w 41 5 6 993 860 7

3 東京A 宮本 琉成 w 9 w w 57 w w w w w w 9 2 1146 588 1

4 鳥取 河本 祐介 w w 9 w 46 21 w 64 w 0 w 6 5 860 827 5

5 山口 高見 幸太郎 115 w 64 28 w 37 61 14 108 w w 4 7 907 1082 10

6 神奈川A 園山 亮 w w w w 25 28 118 w w 12 w 7 4 1023 797 3

7 広島 谷口 祐也 59 25 1 w w w w w w w w 8 3 1045 663 2

8 宮城 松山 古源 92 w 25 39 w w 11 95 22 90 w 4 7 854 1123 11

9 宮崎 野崎 康孝 w 52 73 w w 107 116 w 49 60 w 5 6 1057 1018 6

10 群馬 石井 伸之 0 w 112 54 w 0 0 w w w 0 5 6 766 1122 9

11 静岡B 望月 崇紀 w 47 0 w 34 w 17 w w 109 w 6 5 927 891 4

12 大阪B 中川 典久 20 w 15 74 84 12 73 60 48 w 38 2 9 664 1121 12

D ブロック 3 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
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静
岡
B

大
阪
B

W L TP LP R

1 兵庫 三島 幹雄 w w 28 w w 97 w w w 73 w 8 3 1158 774 3

2 三重 竹岡 憲司 21 89 0 w 62 w w 73 29 10 w 4 7 764 939 10

3 東京A 榎本 純久 68 w 21 14 w w 45 w w w w 7 4 988 827 4

4 鳥取 原田 龍志 w w w w 29 w w w w 58 w 9 2 1167 579 1

5 山口 豊平 朝也 26 0 w 74 72 8 w w 68 118 w 4 7 846 993 9

6 神奈川A 小宮 裕樹 29 w 102 w w w 107 w w w w 8 3 1198 819 2

7 広島 高上 真一 w 72 45 19 w 56 119 81 w w w 5 6 992 899 6

8 宮城 渡邉 秀光 61 21 w 30 57 w w w w w 2 6 5 891 993 5

9 宮崎 大賀 浩 119 w 31 21 70 57 w 23 w w w 5 6 921 1104 7

10 群馬 篠田 理 52 w 5 45 w 98 34 0 90 5 81 2 9 650 1177 12

11 静岡B 木村 喜元 w w 20 w w 0 0 99 103 w 76 5 6 898 984 8

12 大阪B 河本 一典 38 6 55 101 12 85 40 w 37 w w 3 8 734 1119 11



D ブロック 4 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
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W L TP LP R

1 兵庫 丹羽 俊也 w 52 81 w 0 w w 19 w w 16 6 5 888 999 7

2 三重 水野 憲一 32 w w 118 w w 106 80 w 27 118 5 6 1081 819 8

3 東京A 増渕 享士 w 0 19 w w w 97 37 25 w w 6 5 898 796 6

4 鳥取 松浦 亮 w 0 w 62 w w 96 104 63 w w 6 5 1045 878 3

5 山口 藤井 駿平 45 w 13 w 114 w 78 23 w w w 6 5 993 993 4

6 神奈川A 安部 隼史 w 93 0 30 w w 69 35 w w w 6 5 947 824 5

7 広島 西田 博史 118 6 38 72 41 0 w w 4 76 28 2 9 623 1214 12

8 宮城 山﨑 哲 38 w w w w w 119 w w w 16 8 3 1133 1047 2

9 宮崎 大村 俊介 w w w w w w 15 69 w w w 9 2 1164 646 1

10 群馬 土屋 寛 58 0 w w 27 28 w 75 0 w w 5 6 788 982 10

11 静岡B 土屋 賢二 108 w 84 70 73 75 w 97 0 75 51 2 9 873 1183 11

12 大阪B 野村 宗司 w w 9 6 72 7 w w 108 95 w 5 6 897 949 9

D ブロック 5 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
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大
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W L TP LP R

1 兵庫 吉喜 隆一 w w 7 w 8 2 w w w w 22 7 4 879 768 2

2 三重 織田 賢人 37 w w w w w w 7 w w w 9 2 1124 494 1

3 東京A 中野 雅之 98 42 w w 0 w w w 99 w 97 6 5 1056 830 3

4 鳥取 有田 伸宏 w 11 7 w 22 11 68 w w w w 6 5 839 902 6

5 山口 椿 眞貴人 10 12 38 51 w 10 w 45 w 43 w 4 7 689 987 12

6 神奈川A 後藤 信也 w 0 w w 39 w 13 w w 37 32 6 5 841 701 4

7 広島 山田 慎治 w 35 48 w w 15 w w 10 13 w 6 5 841 746 5

8 宮城 齋藤 寛之 14 6 85 w 91 w 24 w 94 w 13 4 7 807 1029 10

9 宮崎 冨田 孝志 83 w 40 0 w 1 84 0 113 w w 4 7 801 1025 11

10 群馬 佐藤 祐太 46 24 w 103 7 55 w w w w 42 5 6 877 1097 8

11 静岡B 羽切 進一郎 0 8 12 110 w w w 108 119 61 w 4 7 898 1032 9

12 大阪B 小原 嘉丈 w 116 w 31 10 w 15 w 14 w 99 5 6 885 926 7

D ブロック 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
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1 兵庫 3 2 0 4 2 2 5 2 4 3 2 29 26 4613 4652 6

2 三重 2 3 3 2 2 4 2 2 3 3 3 29 26 4882 4064 5

3 東京A 3 2 2 3 2 4 3 4 3 5 3 34 21 4939 3895 2

4 鳥取 5 2 3 3 2 3 3 3 4 3 4 35 20 4987 3733 1

5 山口 1 3 2 2 2 1 2 2 3 3 5 26 29 4594 4789 9

6 神奈川A 3 3 3 3 3 3 0 4 4 3 4 33 22 4994 3976 3

7 広島 3 1 1 2 4 2 3 3 3 3 4 29 26 4510 4288 7

8 宮城 0 3 2 2 3 5 2 4 3 4 2 30 25 4716 4906 4

9 宮崎 3 3 1 2 3 1 2 1 3 3 4 26 29 4748 4844 8

10 群馬 1 2 2 1 2 1 2 2 2 3 2 20 35 3697 5563 11

11 静岡B 2 2 0 2 2 2 2 1 2 2 2 19 36 4342 5295 12

12 大阪B 3 2 2 1 0 1 1 3 1 3 3 20 35 4002 5019 10

総合


